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KADECI Konkurencje K 3-5 - 3 bój

Miejsce Nr startowy Imię i Nazwisko Klub/Okręg K-3 K-4 K-5 K 3-5

1 40 Jan Duklas GKWS Neptun Gdańsk 96 95 87,285 278,285

2 52 Gabriel Moćko PZW Okręg w Białymstoku 92 80 86,385 258,385

3 53 Kacper Żuchowski PZW Okręg w Białymstoku 86 75 89,715 250,715

4 45 Anna Szufrajda Okręg PZW w Bydgoszczy Team ISIKA Casting 80 80 83,370 243,370

5 39 Szymon Jacyna GKWS Neptun Gdańsk 78 75 87,435 240,435

6 48 Lena Dwojak WKS Kiełb Brody 92 65 81,930 238,930

7 37 Antoni Wilkus Okręg PZW w Kielcach 78 65 73,890 216,890

8 54 Miłosz Szostak Okręg PZW w Kielcach 76 45 67,050 188,050

9 51 Julian Klimiuk PZW Okręg w Białymstoku 88 75 0,000 163,000

10 57 Domink Babiarz Okręg PZW w Kielcach 60 20 62,610 142,610

11 43 Wojciech Niwicki WKS Kiełb Brody 82 60 0,000 142,000

55 Szymon Łodej Okręg PZW w Kielcach 68 40 56,145 164,145

56 Kacper Ciuk Okręg PZW w Kielcach 54 45 60,645 159,645

JUNIORKI Konkurencje K 3-5 - 3 bój

Miejsce Nr startowy Imię i Nazwisko Klub/Okręg K-3 K-4 K-5 K 3-5

1 46 Karolina Kolarz Okręg PZW w Kielcach 98 95 98,235 291,235

2 44 Nikola Serafin WKS Kiełb Brody 96 75 85,200 256,200

3 49 Wiktoria Gronostaj Okręg PZW w Kielcach 60 75 84,810 219,810

4 47 Joanna Bój Okręg PZw w Toruniu 70 50 70,650 190,650

5 50 Karolina Kaftan Koło PZW Powiercie 52 40 76,470 168,470

JUNIORZY Konkurencje K 3-5 - 3 bój

Miejsce Nr startowy Imię i Nazwisko Klub/Okręg K-3 K-4 K-5 K 3-5

1 28 Kamil Szołtysik Okręg PZW w Katowicach 98 95 109,335 302,335

2 32 Filip Sala Okręg PZW w Kielcach 94 100 104,100 298,100

3 36 Marcin Frank Okręg PZW w Katowicach 94 100 96,345 290,345

4 29 Bartosz Mirek Okręg PZW w Katowicach 92 90 102,960 284,960

5 31 Konrad Zarzeczny Okręg PZw w Toruniu 96 70 97,665 263,665

6 30 Mateusz Molisak Okręg PZW w Kielcach 90 75 93,165 258,165

7 33 Dawid Szufrajda Okręg PZW w Bydgoszczy Team ISIKA Casting 88 80 89,805 257,805

8 35 Kamil Żebranowicz Okręg PZw w Toruniu 92 70 95,760 257,760

9 34 Filip Wilkus Okręg PZW w Kielcach 84 70 96,855 250,855

10 58 Krystian Banaś Okręg PZw w Toruniu 96 50 83,460 229,460

11 42 Oskar Tokarski GKWS Neptun Gdańsk 80 55 80,085 215,085

12 38 Wit Kłuskiewicz Okręg PZW w Kielcach 60 75 68,970 203,970

41 Adam Pater Okręg PZW w Kielcach 62 20 71,760 153,760
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MĘŻCZYŹNI Konkurencje K 1-5 - 5 bój

Miejsce Nr startowy Imię i Nazwisko Klub/Okręg K-1 K-2 K-3 K-4 K-5 K 1-5

1 5 Patryk Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW 100 53,38 48,40 100 95 108,975 505,755

2 2 Tomasz Kościelniak Okręg PZW Lublin 100 51,40 47,00 98 90 110,385 496,785

3 1 Jacek Kuza Okręg PZW w Kielcach 95 52,13 51,83 96 85 114,060 494,020

4 8 Patryk Stachowicz Okręg PZW Lublin 100 47,89 47,56 98 95 104,235 492,685

5 3 Karol Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW 100 48,32 48,17 94 90 111,810 492,300

6 4 Michał Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW 100 47,90 44,13 98 90 111,255 491,285

7 12 Jan Kita WKS Kiełb Brody 90 46,81 45,72 100 95 109,575 487,105

8 10 Robert Mirek Okręg PZW w Katowicach 100 49,10 47,42 96 95 98,010 485,530

9 6 Maciej Kuza Okręg PZW w Kielcach 90 51,59 50,88 86 90 111,525 479,995

10 9 Kamil Żurawski Okręg PZW Lublin 95 48,84 48,27 94 85 105,390 476,500

11 13 Bartosz Stawiński Okręg PZW w Poznaniu 75 50,25 49,56 100 95 106,650 476,460

12 11 Piotr Sapigórski Okręg PZW w Poznaniu 90 50,15 49,32 92 85 103,980 470,450

13 19 Patryk Żakowski PZW Okręg w Białymstoku 75 46,55 44,53 94 95 109,290 464,370

14 20 Filip Świtecki PZW Okręg w Białymstoku 80 49,21 49,15 96 80 109,125 463,485

15 7 Janusz Paprzycki Okręg PZW Legnica 95 45,89 44,90 94 75 106,140 460,930

16 15 Sebastian Yuseinov Koło PZW „Brzana” Kielce 1 80 44,11 42,74 92 85 112,920 456,770

17 17 Mariusz Janik Okręg PZW w Kielcach 85 52,91 48,79 76 85 105,240 452,940

18 18 Stanisław Królak Okręg PZW Legnica 90 43,89 43,16 84 75 103,860 439,910

19 16 Maciej Perek Okręg PZW Legnica 90 44,43 44,34 88 70 100,965 437,735

20 14 Henryk Barański GKWS Neptun Gdańsk 80 41,68 41,59 88 85 96,825 433,095

KOBIETY Konkurencje K 1-5 - 5 bój

Miejsce Nr startowy Imię i Nazwisko Klub/Okręg K-1 K-2 K-3 K-4 K-5 K 1-5

1 22 Kamila Stankiewicz PZW Okręg w Białymstoku 95 43,19 43,58 96 85 99,585 462,355

2 24 Natalia Makaruk Okręg PZW Lublin 90 47,20 43,52 92 80 102,285 455,005

3 25 Natalia Kolarz Okręg PZW w Kielcach 85 42,62 40,75 90 90 91,440 439,810

4 23 Renata Kuza Okręg PZW w Kielcach 90 42,45 39,09 76 85 77,490 410,030

5 26 Donata Żelazowska WKS Kiełb Brody 65 31,38 32,35 78 60 73,815 340,545

6 27 Izabela Paradowska Okręg PZw w Toruniu 60 24,58 24,49 72 75 81,405 337,475

JUNIORZY Konkurencje K 1-5 - 5 bój

Miejsce Nr startowy Imię i Nazwisko Klub/Okręg K-1 K-2 K-3 K-4 K-5 K 1-5

1 28 Kamil Szołtysik Okręg PZW w Katowicach 75 53,95 48,76 98 95 109,335 480,045

2 32 Filip Sala Okręg PZW w Kielcach 80 44,90 43,03 94 100 104,100 466,030

3 29 Bartosz Mirek Okręg PZW w Katowicach 80 38,52 37,30 92 90 102,960 440,780

4 30 Mateusz Molisak Okręg PZW w Kielcach 80 46,60 47,99 90 75 93,165 432,755

5 31 Konrad Zarzeczny Okręg PZw w Toruniu 75 44,64 43,36 96 70 97,665 426,665

6 33 Dawid Szufrajda Okręg PZW w Bydgoszczy Team ISIKA Casting 85 41,87 38,44 88 80 89,805 423,115

7 36 Marcin Frank Okręg PZW w Katowicach 50 29,29 29,01 94 100 96,345 398,645

8 34 Filip Wilkus Okręg PZW w Kielcach 65 40,43 36,07 84 70 96,855 392,355

9 35 Kamil Żebranowicz Okręg PZw w Toruniu 55 38,00 37,94 92 70 95,760 388,700

10 40 Jan Duklas GKWS Neptun Gdańsk 25 19,80 19,07 96 95 87,285 342,155

11 39 Szymon Jacyna GKWS Neptun Gdańsk 15 33,19 28,51 78 75 87,435 317,135

12 37 Antoni Wilkus Okręg PZW w Kielcach 50 24,97 24,56 78 65 73,890 316,420

13 42 Oskar Tokarski GKWS Neptun Gdańsk 0 31,87 29,79 80 55 80,085 276,745

14 38 Wit Kłuskiewicz Okręg PZW w Kielcach 0 30,19 28,57 60 75 68,970 262,730

15 43 Wojciech Niwicki WKS Kiełb Brody 15 27,76 26,76 82 60 0,000 211,520

41 Adam Pater Okręg PZW w Kielcach 25 19,85 20,16 62 20 71,760 218,770

JUNIORKI Konkurencje K 1-5 - 5 bój

Miejsce Nr startowy Imię i Nazwisko Klub/Okręg K-1 K-2 K-3 K-4 K-5 K 1-5

1 46 Karolina Kolarz Okręg PZW w Kielcach 50 43,33 42,94 98 95 98,235 427,505

2 44 Nikola Serafin WKS Kiełb Brody 75 32,93 32,04 96 75 85,200 396,170

3 48 Lena Dwojak WKS Kiełb Brody 45 32,02 28,92 92 65 81,930 344,870

4 45 Anna Szufrajda Okręg PZW w Bydgoszczy Team ISIKA Casting 35 32,68 30,22 80 80 83,370 341,270

5 47 Joanna Bój Okręg PZw w Toruniu 50 34,69 34,66 70 50 70,650 310,000
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Miejsce Nr startowy Imię i Nazwisko Klub/Okręg K-6 K-7 K 6-7

1 1 Jacek Kuza Okręg PZW w Kielcach 73,00 69,28 156,630 298,910

2 3 Karol Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW 73,02 77,35 146,985 297,355

3 17 Mariusz Janik Okręg PZW w Kielcach 71,87 75,82 147,180 294,870

4 2 Tomasz Kościelniak Okręg PZW Lublin 66,56 65,33 155,085 286,975

5 7 Janusz Paprzycki Okręg PZW Legnica 65,36 62,12 152,280 279,760

6 6 Maciej Kuza Okręg PZW w Kielcach 68,74 59,67 150,090 278,500

7 21 Paweł Kita WKS Kiełb Brody 63,32 62,00 152,865 278,185

8 15 Sebastian Yuseinov Koło PZW „Brzana” Kielce 1 66,86 62,12 143,160 272,140

9 4 Michał Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW 60,75 60,20 149,955 270,905

10 5 Patryk Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW 63,02 62,76 143,295 269,075

11 16 Maciej Perek Okręg PZW Legnica 60,19 59,64 139,845 259,675

12 30 Mateusz Molisak Okręg PZW w Kielcach 59,92 56,37 136,995 253,285

13 11 Piotr Sapigórski Okręg PZW w Poznaniu 64,08 62,57 120,345 246,995

14 8 Patryk Stachowicz Okręg PZW Lublin 51,03 51,84 140,670 243,540

15 32 Filip Sala Okręg PZW w Kielcach 57,56 57,07 121,230 235,860

16 18 Stanisław Królak Okręg PZW Legnica 54,92 53,08 124,875 232,875

17 9 Kamil Żurawski Okręg PZW Lublin 60,77 49,00 115,335 225,105

18 14 Henryk Barański GKWS Neptun Gdańsk 53,70 46,54 122,565 222,805

19 12 Jan Kita WKS Kiełb Brody 67,30 64,41 0,000 131,710

20 33 Dawid Szufrajda Okręg PZW w Bydgoszczy Team ISIKA Casting 0,00 0,00 109,155 109,155

21 37 Antoni Wilkus Okręg PZW w Kielcach 0,00 0,00 66,540 66,540

22 10 Robert Mirek Okręg PZW w Katowicach 0,00 0,00 0,000

MĘŻCZYŹNI  Konkurencje K 6-7 , 2 bój odległościowy

dns



30.07.2023   Sędzia Główny
Artur Konieczny

Sędzia Sekretarz
Joanna Kasprzyk-Pater

LXX Indywidualne Mistrzostwa Polski w Wędkarstwie Rzutowym

Ostrowiec Świętokrzyski, 28-30 lipca 2023 r.

Miejsce Nr startowy Imię i Nazwisko Klub/Okręg K-8 K-9 K 8-9

1 6 Maciej Kuza Okręg PZW w Kielcach 95 152,115 247,115

2 5 Patryk Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW 100 126,885 226,885

3 21 Paweł Kita WKS Kiełb Brody 85 141,330 226,330

4 1 Jacek Kuza Okręg PZW w Kielcach 75 150,825 225,825

5 8 Patryk Stachowicz Okręg PZW Lublin 95 129,630 224,630

6 7 Janusz Paprzycki Okręg PZW Legnica 75 149,145 224,145

7 2 Tomasz Kościelniak Okręg PZW Lublin 80 140,655 220,655

8 4 Michał Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW 75 133,125 208,125

9 11 Piotr Sapigórski Okręg PZW w Poznaniu 75 125,385 200,385

10 15 Sebastian Yuseinov Koło PZW „Brzana” Kielce 1 65 133,950 198,950

11 16 Maciej Perek Okręg PZW Legnica 55 132,240 187,240

12 17 Mariusz Janik Okręg PZW w Kielcach 55 123,060 178,060

13 33 Dawid Szufrajda Okręg PZW w Bydgoszczy Team ISIKA Casting 30 107,610 137,610

14 30 Mateusz Molisak Okręg PZW w Kielcach 15 119,250 134,250

15 34 Filip Wilkus Okręg PZW w Kielcach 25 98,820 123,820

16 37 Antoni Wilkus Okręg PZW w Kielcach 40 74,520 114,520

17 18 Stanisław Królak Okręg PZW Legnica 60 0,000 60,000

18 14 Henryk Barański GKWS Neptun Gdańsk 55 0,000 55,000

Miejsce Nr startowy Imię i Nazwisko Klub/Okręg K-8 K-9 K 8-9

1 24 Natalia Makaruk Okręg PZW Lublin 75 107,295 182,295

2 26 Donata Żelazowska WKS Kiełb Brody 60 121,050 181,050

3 23 Renata Kuza Okręg PZW w Kielcach 25 111,120 136,120

4 25 Natalia Kolarz Okręg PZW w Kielcach 20 112,200 132,200

5 45 Anna Szufrajda Okręg PZW w Bydgoszczy Team ISIKA Casting 45 0,000 45,000

6 46 Karolina Kolarz Okręg PZW w Kielcach 20 0,000 20,000

MĘŻCZYŹNI   Konkurencje K 8-9 , 2 bój multi

KOBIETY Konkurencje K 8-9 , 2 bój multi


	3bój
	5bój
	2-bój odl
	2bój multi

